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Do wszyfkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,zakup i dostawe réoznych urzadzen medycznych dla
potrzeb Wojewddzkiego szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamowien Publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiajacy Wojewoddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul.
Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIA DOTYCZACE PROJEKTU UMOWY- Zatacznik nr 3 do SIWZ

Pytanie 1 Par. 6 ust. 4

Prosimy o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu ponizszego brzmienia:

.(...), w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowi¢.”
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Par. 7 ust. 2

Prosimy o zmiang zapisu i nadanie mu ponizszego brzmienia:

.(...) lecz nie pézniej niz w terminie 7 dni roboczych od daty pozytywnego rozpatrzenia pisemnej
reklamacji”

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Par. 7 ust. 3

Prosimy o doprecyzowanie zapisu i nadania ponizszego brzmienia:

.»(...)liczony od dnia zgloszenia do momentu zakonczenia o ile ta trwata powyzej 7 dni roboczych™
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 Par. 7 ust.9

Zwracamy sie z prosba o skrocenie wskazanego terminu z min. 10 do min. 8 lat.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §7 ust. 9 wzoru umowy, ktory otrzymuje brzmienie:
. Wykonawca gwarantuje dostepnosé czesci zamiennych przez okres min. 8 lat .

Pyt. Nr 5 Par. 8
Zwracamy si¢ z prosba o odpowiednie zmniejszenia kar umownych z 20% do 10%.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 Par. 8b,c
Prosimy o zmniejszenia kar umownych odpowiednio z 500 zt do 250zt
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 Par. 8

Prosimy o wprowadzenie dodatkowego zapisu:

..Kary umowne nie beda naliczana w przypadku dostarczenia urzadzenia zastepczego™
Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 32.
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Pytanie nr 8

('zy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na pakiet drugi zamdwienia (znak sprawy:
£7/7P/81/2018/EK) przez Wykonawce, ktory nie zrealizowat w okresie ostatnich trzech lat, dostawy na
rzecz jednostki stuzby zdrowia o wartosci minimum 20 000 zt?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 3

Zwracamy si¢ z prosha do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG z
ckranem 77, wymiary aparatu 396 x 290 x 80 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 4

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG z
rozdzielczoscig ekranu 800x4807

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 11: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 8

7wracamy sie z prosha do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG o wadze
2.6 kg?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 16

Zwracamy si¢ z prosha do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rébwnowaznej aparatu EKGz
czuloscia zapisu 5, 10, 20 mm/mV?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 18

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG z filtrem
miesniowym 25.40,150 Hz?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 19

/wracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG z filtrem
izolini 0-0,05 Hz zgodni z nora IEC 60601-2-51 (AHA)?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 21

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG bez
svgnatu dzwiekowego tetna?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 22

/wracamy sig z prosha do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowazne]j aparatu EKG z baza
zapiséw 100 badan EKG?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 25

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG bez
profilu uzytkownika?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 18: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 27

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG bez
trybu LONG?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 33

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG bez
wspotpracy z platforma na ktérej mozna wykonac spirometrig?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 35

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG bez
mozliwosci rozbudowy o probe wysitkowa?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 35

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG bez
mozliwos¢ rozbudowy o modut do spirometrii?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 36

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG bez
mozliwosci wydruku na zewnetrznej drukarce?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23: dotyczy zadania nr 4, aparat EKG pkt 37

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie na zasadzie rownowaznej aparatu EKG z
czestotliwoscia probkowania 3200 Hz?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie Nr 2 lampe szczelinowa o nastepujacych wysokosciach
szczeliny: 0.2, Imm kwadrat, 2, 3, 5, 9, 14mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie Nr 2 lampe szczelinowa wyposazona w nastepujace filtry: blekit
kobaltowy. bezczerwienny, amber, szary — naturalna gestosc?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie Nr 2  lampe szczelinowa, w ktorej odleglos¢ od oka
pacjenta/powierzchni pryzmy wynosi 107mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie Nr 2 lampg szczelinowa wyposazona w swiatto LED. ktore jest
bardziej ekonomiczne od swiatta halogenowego i nie wymaga stosowania zamiennych zarowek?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28:
Czy w Pakiecie nr 2 Poz. 1 Zamawiajacy dopusci lampe szczelinowa o parametrach jak ponizej:
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Mikroskop

Typ mikroskopu:

Zmiana powigkszenia
Catkowite powigkszenia:
okular:

kat konwergencji okularu:
zakres PD:

korekcja wady wzroku:

rzeczywiste pole widzenia:

Parametry szczeliny:
- szerokos¢ szczeliny:
- dt. szczeliny:

- Srednica przesfony:
- obrét szezeliny:

- filtry:
- oswietlenie halogenowe:
- luminacja:

Podstawa instrumentu

- ruch wzdluzny: prawo-lewo:

- ruch boczny: przod—tyt:
- ruch pionowy: géra-doét:

- Delikatny ruch podstawy:

Podbrodek

Galileusz

Obrotowy beben (5 lub 3 stopnie)
10x, 16x, 25x

12:9%

13°

52-78mm

+/-6D

022mm, ©13.5mm, @8.5mm

0-14mm regulowana ptynnie

1-14 regulowana ptynnie

O14mm, O8mm. @3.5mm, @0.5mm

0-180°

absorujacy cieplo, bezczerwienny, kobaltowo-niebieski
6V/20W

>KLX

110mm,
110mm
30mm
15Smm

- regulacja wysokosci podbrodka: 80mm

- punkt fiksacyjny:
Zasilanie

- napiecie:

- czestotliwos¢:

- Zuzycie mocy:

- napiecie wyjsciowe:
Wymiary:

Waga brutto:

LED; 3V

220V/110V +/-10%
50Hz/60Hz

30VA

lampa: 6V, fiksacja3V
770mmx470mmx570mm
23kg

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29:
(‘yzy w Pakiecie nr 2 Poz. nr 2 Zamawiajacy dopusci tonometr bezdotykowy o parametrach jak
ponizej:
Zakres pomiarowy od 0 do 60 mmHg, (0-30 mm Hg/ 25-60 mm Hg)
Zrodlo $wiatla: diodowe
Dtugosé fali: 880 nm
<100 mikroW

Rodzaj oswietlenia przedniego odcinak oka: dioda o dlugosci fali 780 nm

Wielko$¢ energii na wyjsciu podczas pomiaru:

Mozliwos¢ wyboru trybow pomiarowych: manualny, automatyczne naprowadzanie,
automatyczne naprowadzanie i pomiar
Mozliwos¢ ustawiania parametréw zardwno za pomoca pulpitu jak i ekranu

Sterowanie tonometrem zardéwno za pomoca joysticka jak i dotykowego ekranu
Sterowanie podbrédkiem z pulpitu
Mozliwos¢ korekeji pomiaréw przez wynik pachymetrii

Whbudowana termiczna drukarka
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Zakresy ruchu: przod-tyt: 40mm, lewo-prawo: 88mm, goéra-dot: S50mm
Zakres ruchu podbrodka: 70mm

Przekatna wyswietlacza: 5.7 cali
Wyjscie RS 232C
System osiowania na ekranie dotykowym
Korekta cisnienia wewnatrzgatkowego o grubosé¢ rogéwki pacjenta
Automatyczne osiowanie i wyzwolenie pomiaru
Delikatny i cichy podmuch pomiarowy
Pomiar o duzej predkosci
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 2 — tonometr bezkontaktowy

Pytanie nr 30

Czy w punkcie 5 i 6 wymaganych parametréw technicznych Zamawiajacy wyrazi zgode na zakresy
pomiaru [OP 1-30mmHg i 1-60mmHg?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31

Czy w punkcie 9 wymaganych parametréw technicznych Zamawiajacy wyrazi zgode na odleglos¢ robocza
8-9 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 32

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o dodanie w umowie zapisu, iz wstawienie na czas sprawnego sprzetu o parametrach nie gorszych
od przedmiotu zamdéwienia bedzie skutkowalo tym, ze Zamawiajacy odstapi od naliczania kar umownych.
Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza modyfikacje Zalgcznika nr 3 do SIWZ wzor umowy — poprzez
dodanie do § 8 pkt. 1 ppkt. 2¢ zdania: ,, Kara umowna nie bedzie naliczana w przypadku dostarczenia
urzqdzenia zastgpczego o tych samych funkcjonalnosciach”.

Dotyczy pakietu nr 2 — lampa szczelinowa

Pytanie nr 33

Czy w punkcie 4 wymaganych parametrow technicznych Zamawiajacy wyrazi zgode na wysokosc¢
szczeliny: 14/10/5/2/1/0,2 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy: Pakiet nr 5 — Woézek medyczny reanimacyjny (1 szt.)
Pytanie nr 34
Prosimy Zamawiajacego o wydiuzenie terminu realizacji zaméwienia z 30 do 42 dni od dnia zawarcia

umowy. Proponowany przez Zamawiajacego termin jest zbyt krotki biorac pod uwage fakt, iz termin
realizacji pokrywac si¢ bgdzie z okresem urlopowym producenta wozkow (nieczynna linia produkcyvijna).
Poza tym proponowany termin realizacji zaméwienia bedzie zgodny ze standardowym cyklem
produkcyjnym wozkow. Jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy
o informacje, o ile Zamawiajacy ma mozliwos¢ jego wydtuzenia.

Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35
Prosimy Zamawiajacego o rezygnacj¢ z wymogu montazu i uruchomienia przedmiotowych woézkow

opatrunkowych. Zamawiajacy otrzymuje oferowane woézki w postaci nadajacej sie do uzytku. zadne
czynnosci montazowe czy uruchamiajace nie sa zatem konieczne. W przypadku tego sprzetu wymog ten
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jest bezzasadny. a konieczno$¢ jego realizacji przyczyni si¢ jedynie do bezzasadnego zawyzenia ceny
ofertowej.

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy rezygnuje z ww. wymogu w zakresie dostawy wozka medycznego
reanimacyjnego. Stosowna korekta umowy zostanie naniesiona W momencie zawarcia
przedmiotowego kontraktu.

Pytanie nr 36

Prosimy Zamawiajacego o rezygnacje z wymogu dokonania szkolenia pracownikow w zakresie
kompleksowej obstugi oferowanego urzadzenia w siedzibie Zamawiajacego. Oferowane sprzet jest bardzo
prosty w obstudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mie¢ najmniejszych problemow z
obstuga wozkéw w oparciu o wezesniejsze zapoznanie si¢ z instrukcja obstugi /w jez. polskim,
dostarczanej wraz z dostawa/, zawierajaca wszystkie niezbedne informacje potrzebne do korzystania z
niego. Ponadto ze sprzetu jakim sa oferowane woézki nie uzyskuje si¢ zadnych informacji, ktére przez
personel musza by¢ wykorzystane i poddane interpretacji, gdyz nie jest to aparatura medyczna.
Konieczno$¢ realizacji powyzszego wymogu dla oferowanego sprzetu przyczyni sie jedynie do
bezzasadnego zawyzenia ceny ofertowe;.

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy rezygnuje z ww. wymogu w zaKresie dostawy wozka medycznego
reanimacyjnego. Stosowna korekta umowy zostanie naniesiona Ww momencie zawarcia
przedmiotowego kontraktu.

Pytanie nr 37
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skladanie ofert w pakiecie nr 2 na poszczegdlne pozycje?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres
-dyta.kwasniewska@wszzkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14
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